而取得的子公司。

终止经营的会计处理方法参见本附注四、13 “持有待售资产和处置组”相关描述。

29、重要会计政策、会计估计的变更

（1）会计政策变更

无。

（2）会计估计变更

无。

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

81

（3）追溯调整重述情况

2023 年 10 月 15 日，本公司子公司乐视乐嗨文化传媒（北京）有限公司下属子公司深圳市乐视鑫根

并购基金投资管理企业（有限合伙）2023 年第一次临时合伙人会议，以 3 票同意，1 票反对的结果，通过

了《深圳市乐视鑫根并购基金投资管理企业（有限合伙）关于解散清算的议案》，基金已经进入资产处置清

算阶段。截止本报告披露日，该基金仍处于资产处置阶段。

根据深圳市乐视并购基金投资管理企业（有限合伙）合伙协议规定：完成实缴出资之日（含）起至

有限合伙人存续期届满之日（不含），本合伙企业向优先级有限合伙人按期分配固定年化预期收益率计算的

预期固定收益。优先级有限合伙人预期固定收益=优先级有限合伙人实缴资金* 7.5% *计息天数/ 365。截止

2023 年 12 月 31 日，应付优先级股息为 842,093,196.79 元，根据股东会决议，有限合伙企业届满之日，即

2021 年 3 月 7 日起不再计提优先级股息，公司对上述事项采用追溯重述法进行更正，2024 年冲回之前计提

的优先级股息 334,129,484.37 元，减少优先级有限合伙人固定利益 334,129,484.37 元，并对 2021 年度、2022

年度、2023 年度报表项目进行追溯调整：

（1）追溯调整 2021 年度财务费用利息支出减少 150,458,909.38 元，调整 2021 年末未分配利润增加

150,458,909.38 元，调整 2021 年 12 月 31 日应付利息减少 150,458,909.38 元；

（2）追溯调整 2022 年度财务费用利息支出减少 183,670,574.99 元，调整 2022 年末未分配利润增加

334,129,484.37 元，调整 2022 年 12 月 31 日应付利息减少 334,129,484.37 元；

（3）追溯调整 2023 年 12 月 31 日应付利息减少 334,129,484.37 元，调整 2023 年末未分配利润增加

334,129,484.37 元。

根据《企业会计准则》的规定，公司对上述事项追溯调整了 2021 年度的财务报表，追溯调整对公司

2021 年度合并财务报表相关项目产生的影响如下：

单位：元

受影响的各个比较期间报表项目名称
2021 年 12 月 31 日（2021 年度）

更正前 更正后 累积影响数

其他应付款 10,003,152,986.60   9,852,694,077.22  -150,458,909.38

其中：应付利息 658,422,621.80 507,963,712.42  -150,458,909.38

负债合计 22,064,706,037.86  21,914,247,128.48  -150,458,909.38

年末未分配利润 -32,180,118,369.69  -32,029,659,460.31  150,458,909.38

归属于母公司股东权益合计 -18,894,622,566.83  -18,744,163,657.45  150,458,909.38

股东权益合计 -19,484,795,148.62  -19,334,336,239.24  150,458,909.38

财务费用  459,874,835.97   309,415,926.59  -150,458,909.38

营业利润 -1,418,400,571.73  -1,267,941,662.35  150,458,909.38

利润总额 -2,172,311,169.45  -2,021,852,260.07  150,458,909.38

净利润 -2,172,003,052.89  -2,021,544,143.51  150,458,909.38

基本每股收益  -0.54   -0.51   0.04

稀释每股收益  -0.54   -0.51  0.04

根据《企业会计准则》的规定，公司对上述事项追溯调整了 2022 年度的财务报表，追溯调整对公司

2022 年度合并财务报表相关项目产生的影响如下：

单位：元

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

82

受影响的各个比较期间报表项目名称
2022 年 12 月 31 日（2022 年度）

更正前 更正后 累积影响数

其他应付款 11,094,451,615.36  10,760,322,130.99  -334,129,484.37

其中：应付利息 842,093,196.79  507,963,712.42  -334,129,484.37

负债合计 22,061,617,387.99  21,727,487,903.62  -334,129,484.37

年末未分配利润 32,451,525,909.24  -32,117,396,424.87  334,129,484.37

归属于母公司股东权益合计 -19,321,191,977.70  -18,987,062,493.33  334,129,484.37

股东权益合计 -19,905,119,246.62  -19,570,989,762.25  334,129,484.37

财务费用 446,295,578.27  262,625,003.28  -183,670,574.99

营业利润 -485,209,126.27  -301,538,551.28  183,670,574.99

利润总额  -500,883,728.93   -317,213,153.94  183,670,574.99

净利润  -500,574,456.44   -316,903,881.45  183,670,574.99

基本每股收益  -0.13   -0.08   0.05

稀释每股收益  -0.13   -0.08  0.05

根据《企业会计准则》的规定，公司对上述事项追溯调整了 2023 年度的财务报表，追溯调整对公司

2023 年度合并财务报表相关项目产生的影响如下：

单位：元

受影响的各个比较期间报表项目名称
2023 年 12 月 31 日（2023 年度）

更正前 更正后 累积影响数

其他应付款 13,948,819,142.94  13,614,689,658.57  -334,129,484.37

其中：应付利息 842,093,196.79  507,963,712.42  -334,129,484.37

负债合计 20,750,516,774.18  20,416,387,289.81  -334,129,484.37

年末未分配利润 -34,636,774,209.47  -34,302,644,725.10  334,129,484.37

归属于母公司股东权益合计 -21,516,320,556.79  -21,182,191,072.42  334,129,484.37

股东权益合计 -22,117,236,194.67  -21,783,106,710.30  334,129,484.37

四、税项

1、主要税种及税率

税种 计税依据 税率 备注

增值税

按税法规定计算的销售货物和应税劳务收入为基础

计算销项税额，在扣除当期允许抵扣的进项税额

后，差额部分为应交增值税

13%、9%、6%

城市维护建设税 应缴流转税税额 7%或 5%

企业所得税 应纳税所得额 25%、15%

教育费附加 应缴流转税税额 3%

地方教育费附加 应缴流转税税额 2%

文化事业建设费 视频平台广告发布收入 3%

2、税收优惠及批文

无。

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

83

五、合并财务报表项目注释

以下注释项目（含公司财务报表主要项目注释）除非特别指出，“期末”指2024年12月31日，“上年年

末”指2023年12月31日，“本期”指2024年度，“上期”指2023年度。

1、货币资金

项   目 期末余额 上年年末余额

库存现金  14,937.42  14,937.42

银行存款  454,539,055.66  500,720,347.44

其他货币资金  169,620.95

合   计  454,723,614.03  500,735,284.86

其中：存放在境外的款项总额  15,057,015.36  15,697,224.19

注：截止 2024 年 12 月 31 日，期末银行存款中存在 1,243,327.98 元冻结款项，主要系本公司与供应商

结算纠纷导致。

2、交易性金融资产

项   目 期末余额 上年年末余额

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 200,000.00 200,000.00

其中：理财产品 200,000.00 200,000.00

合   计 200,000.00 200,000.00

3、应收账款

（1）按坏账计提方法分类列示

类   别

期末余额

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例（%） 金额
计提比例

（%）

单项计提

坏账准备

的应收账

款

3,108,917,397.03 86.35 3,108,917,397.03 100.00% -

按组合计

提坏账准

备的应收

账款

491,448,049.20 13.65 465,277,868.07 94.67 26,170,181.13

其中：

组合一 491,448,049.20 13.65 465,277,868.07 94.67 26,170,181.13

合   计 3,600,365,446.23 100.00 3,574,195,265.10 99.27 26,170,181.13

（续）

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

84

类   别

上年年末余额

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例（%） 金额 计提比例（%）

单项计提坏

账准备的应

收账款

3,109,294,959.44 85.84 3,109,294,959.44 100.00

按组合计提

坏账准备的

应收账款

512,986,747.31 14.16 467,472,346.03 91.13 45,514,401.28

其中：

组合一 512,986,747.31 14.16 467,472,346.03 91.13 45,514,401.28

合   计 3,622,281,706.75 100.00 3,576,767,305.47 98.74 45,514,401.28

①期末单项计提坏账准备的应收账款

单位名称
期末余额

账面余额 坏账准备 计提比例(%) 计提理由

外部第三方 2,061,274,015.19 2,061,274,015.19 100
预计收回可能性

较低

外部关联方 1,047,643,381.84 1,047,643,381.84 100
预计收回可能性

较低

合  计 3,108,917,397.03 3,108,917,397.03 —— ——

续上表

单位名称

期初余额

账面余额 坏账准备 计提比例 计提依据

外部第三方 2,059,975,699.76 2,059,975,699.76 100
预计收回可能性较

低

外部关联方 1,049,319,259.68 1,049,319,259.68 100
预计收回可能性较

低

合  计 3,109,294,959.44 3,109,294,959.44 —— ——

②组合中，按组合 1 计提坏账准备的应收账款

项  目
期末余额

账面余额 坏账准备 计提比例（%）

1 年以内 19,007,959.27 570,238.76 3.00

1 至 2 年  3,927,119.73   392,711.97  10.00

2 至 3 年 5,075,110.81 1,268,777.71 25.00

3 至 4 年 225,600.07 112,800.04 50.00

4 至 5 年 557,839.44 278,919.71 50.00

5 年以上 462,654,419.88 462,654,419.88 100.00

合  计  491,448,049.20   465,277,868.07

③组合中，按组合 1 计提坏账准备的应收账款

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

85

项  目
上年年末余额

账面余额 坏账准备 计提比例（%）

1 年以内 29,100,434.76 873,013.07 3.00

1 至 2 年 17,805,579.32 1,780,557.92 10.00

2 至 3 年 225,600.07 56,400.02 25.00

3 至 4 年 557,839.44 278,919.72 50.00

4 至 5 年 1,627,676.86 813,838.44 50.00

5 年以上 463,669,616.86 463,669,616.86 100.00

合  计 512,986,747.31 467,472,346.03

（2）坏账准备的情况

类  别 上年年末余额

本期变动金额

期末余额
计提 收回或转回

转销或核

销

坏账准备 3,576,767,305.47  2,572,040.37  3,574,195,265.10

合  计 3,576,767,305.47  2,572,040.37  3,574,195,265.10

（3）按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况

债务人名称 应收账款期末余额
占应收账款期末余额合计数

的比例(%)
坏账准备期末余额

公司一 422,259,898.34 11.73 422,259,898.34

公司二 284,377,242.28 7.90 284,377,242.28

公司三 226,701,158.31 6.30 226,701,158.31

公司四 125,986,648.00 3.50 125,986,648.00

公司五 60,000,000.00 1.67 60,000,000.00

合计 1,119,324,946.93 31.09 1,119,324,946.93

4、预付款项

（1）预付款项按账龄列示

账  龄
期末余额 上年年末余额

金额 比例（%） 金额 比例（%）

1 年以内 3,028,040.09 93.86 4,346,581.04 100.00

1 至 2 年 197,960.96 6.14

2 至 3 年 -

3 年以上 -

合  计 3,226,001.05 100 4,346,581.04 100.00

（2）按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况

单位名称 期末余额
占预付账款期末余额合计数的比

例（%）

公司一 1,077,382.72 33.40

公司二  699,530.06  21.68

公司三  386,509.20  11.98

公司四  352,000.00  10.91

公司五  155,932.82  4.83

合计  2,671,354.80  82.80

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

86

5、其他应收款

项   目 期末余额 上年年末余额

应收利息 332,081.37

应收股利

其他应收款 26,387,513.68   36,324,473.05

合   计  26,719,595.05   36,324,473.05

（1）其他应收款

①按款项性质分类情况

款项性质 期末账面余额 上年年末账面余额

往来款  922,708,441.62  918,351,735.85

备用金、押金及股权激励 1,758,984.00   4,168,384.74

小   计 924,467,425.62   922,520,120.59

减：坏账准备 898,079,911.94 886,195,647.54

合  计 26,387,513.68 36,324,473.05

②坏账准备计提情况

坏账准备

第一阶段 第二阶段 第三阶段

合计 未来 12 个月预期信

用损失

整个存续期预期信

用损失（未发生信

用减值）

整个存续期预期

信用损失（已发

生信用减值）

上年年末余额 12,527,395.84  873,668,251.70 886,195,647.54

上年年末其他应收款账

面余额在本期：

——转入第二阶段

——转入第三阶段

——转回第二阶段

——转回第一阶段

本期计提 5,289,430.68  6,594,833.72 11,884,264.40

本期转回

本期转销

本期核销

其他变动

期末余额 17,816,826.52  880,263,085.42 898,079,911.94

③坏账准备的情况

类  别 上年年末余额

本期变动金额

期末余额 计提 收回或转

回

转销或核销

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

87

单项计提坏账准备

的应收账款
873,668,251.70 6,594,833.72   880,263,085.42

按组合计提坏账准

备的应收账款
12,527,395.84 5,289,430.68   17,816,826.52

合  计 886,195,647.54 11,884,264.40   898,079,911.94

④按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

单位名称 款项性质 期末余额 账龄

占其他应收款期

末余额合计数的

比例（%）

坏账准备

期末余额

公司一 版权款 202,380,650.51 5 年以上   21.89  202,380,650.51

公司二 咨询费 79,500,000.18 1-5 年   8.60  79,500,000.18

公司三 版权款 69,760,000.00 5 年以上   7.55  69,760,000.00

公司四 推广费 61,000,000.00 5 年以上   6.60  61,000,000.00

公司五 债权转让 33,948,387.26 5 年以上   3.67  33,948,387.26

合  计 —— 446,589,037.95 ——   48.31  446,589,037.95

6、存货

（1）存货分类

  项   目

期末余额

账面余额
存货跌价准备/合同履约成

本减值准备
账面价值

原材料
   24,217,558.00

 24,217,558.00

在产品 2,196,215.22  2,196,215.22

库存商品 253,280,284.99 180,723,971.09 72,556,313.90

 合  计  279,694,058.21 180,723,971.09 98,970,087.12

（续）

  项   目

上年年末余额

账面余额
存货跌价准备/合同履约成本减值

准备
账面价值

原材料  25,938,312.82   -   25,938,312.82

在产品  2,196,215.22   -   2,196,215.22

库存商品  244,543,811.79   180,723,971.09   63,819,840.70

 合  计   272,678,339.83   180,723,971.09   91,954,368.74

（2）存货跌价准备/合同履约成本减值准备

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

88

项   目 上年年末余额

本期增加金额 本期减少金额

期末余额
计提 其他 转回或转销 其他

原材料

在产品

库存商品 180,723,971.09   180,723,971.09

其他

合   计 180,723,971.09   180,723,971.09

注：公司存货主要为全资子公司东阳花儿影视文化有限公司在拍的影视作品。

7、其他流动资产

项   目 期末余额 上年年末余额

待抵扣的进项税 111,289,729.77   117,434,577.76

预付业务款   315,000.00

预缴税金 575,162.95   575,162.95

预缴社保及其他 608,032.04   544,368.00

合   计 112,472,924.76   118,869,108.71

8、债权投资

（1）债权投资情况

项 目

期末余额 上年年末余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

发放贷款和垫

款
70,154,057.05 69,564,108.00 589,949.05 70,162,257.05 69,564,108.00

598,149.0

5

小计 70,154,057.05 69,564,108.00 589,949.05 70,162,257.05 69,564,108.00
598,149.0

5

减：一年内到

期的债权投资

合  计 70,154,057.05 69,564,108.00 589,949.05 70,162,257.05 69,564,108.00
598,149.0

5

9、长期股权投资

被投资单位 上年年末余额

本期增减变动

追加投资 减少投资
权益法下确认

的投资损益

其他综合收益

调整
其他权益变动

一、合营企业

小   计

二、联营企业

TCL 多媒体科技控

股有限公司

792,261,208.50
131,268,401.9

1

小   计 792,261,208.50
131,268,401.9

1

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

89

被投资单位 上年年末余额

本期增减变动

追加投资 减少投资
权益法下确认

的投资损益

其他综合收益

调整
其他权益变动

合   计 792,261,208.50
131,268,401.9

1

（续）

被投资单位

本期增减变动

期末余额
减值准备期末余

额

宣告发放现

金股利或利

润

计提减值准

备
其他

一、合营企业

小   计

二、联营企业

TCL 多媒体科技控股有限公司

923,529,610.4

1

2,278,996,014.01

小   计
923,529,610.4

1
2,278,996,014.01

合   计
923,529,610.4

1
2,278,996,014.01

10、其他权益工具投资

（1）其他权益工具投资情况

项   目 期末余额 上年年末余额

山西睿信智达传媒科技股份有限公司 1,000,000.00 1,000,000.00

芝兰玉树（北京）科技股份有限公司

酷派集团有限公司 5,443,862.86 28,094,736.89

深圳超多维科技有限公司 2,937,233.93   6,836,398.24

深圳市汇鑫网桥互联网金融科技服务有限

公司
0.00   705,107.72

北青传媒股份有限公司 7,052,624.05 7,965,362.07

合   计 16,433,720.84  44,601,604.92

（2）非交易性权益工具投资情况

11、固定资产

项  目 期末余额 上年年末余额

固定资产 28,255,061.90 29,557,942.20

固定资产清理

减：减值准备

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

90

项  目 期末余额 上年年末余额

合  计 28,255,061.90 29,557,942.20

（1）固定资产

①固定资产情况

项   目  运输工具   电子设备及其他   合  计

一、账面原值

1、上年年末余额 9,279,273.47 906,251,126.48 915,530,399.95

2、本期增加金额  98,925.82 98,925.82

（1）购置  98,925.82 98,925.82

（2）在建工程转入

（3）其他增加

3、本期减少金额  13,943,085.72 13,943,085.72

（1）处置或报废  13,943,085.72 13,943,085.72

（2）其他减少

4、期末余额 9,279,273.47 892,406,966.58 901,686,240.05

二、累计折旧

1、上年年末余额 8,135,886.59 692,182,389.10 700,318,275.69

2、本期增加金额 354,039.04 101,637.96 455,677.00

（1）计提 354,039.04 101,637.96 455,677.00

（2）其他增加

3、本期减少金额  12,706,947.64 12,706,947.64

（1）处置或报废  12,706,947.64 12,706,947.64

（2）其他减少

4、期末余额 8,489,925.63 679,577,079.42 688,067,005.05

三、减值准备

1、上年年末余额  185,654,182.06 185,654,182.06

2、本期增加金额

（1）计提

（2）其他增加

3、本期减少金额  290,008.96 290,008.96

（1）处置或报废  290,008.96 290,008.96

（2）其他减少

4、期末余额  185,364,173.10 185,364,173.10

四、账面价值

1、期末账面价值 789,347.84 27,465,714.06 28,255,061.90

2、上年年末账面价值 1,143,386.88 28,414,555.32 29,557,942.20

12、使用权资产

项   目 房屋及建筑物 电子设备及其他 合计

一、账面原值

1、上年年末余额 16,488,102.74 76,542,156.25 93,030,258.99

2、本年增加金额

（1）租赁

（2）其他增加

3、本年减少金额  18,636,420.37 18,636,420.37

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

91

项   目 房屋及建筑物 电子设备及其他 合计

（1）租赁到期  18,636,420.37 18,636,420.37

（2）其他减少

4、年末余额 16,488,102.74 57,905,735.88 74,393,838.62

二、累计折旧

1、上年年末余额 4,122,025.67 70,255,163.42 74,377,189.09

2、本年增加金额 3,297,620.50  3,297,620.50

（1）计提 3,297,620.50  3,297,620.50

（2）其他增加

3、本年减少金额  17,607,553.26 17,607,553.26

（1）处置  17,607,553.26 17,607,553.26

（2）其他减少

4、年末余额 7,419,646.17 52,647,610.16 60,067,256.33

三、减值准备

1、上年年末余额

2、本年增加金额

（1）计提

（2）其他增加

3、本年减少金额

（1）处置

（2）其他减少

4、年末余额

四、账面价值

1、年末账面价值 9,068,456.57 5,258,125.72 14,326,582.29

2、上年年末账面价值 12,366,077.07 6,286,992.83 18,653,069.90

13、无形资产

（1）无形资产情况

项目 非专利技术 系统软件 影视版权 合计

 一、账面原值

 1、上年年末余额  81,916,800.83 1,232,613,720.47 5,959,132,152.53 7,273,662,673.83

 2、本期增加金额   1,893,396.21 1,893,396.21

 （1）购置   1,893,396.21 1,893,396.21

 （2）其他增加

 3、本期减少金额   67,779.25 67,779.25

 （1）处置   67,779.25 67,779.25

 （2）其他减少

 4、期末余额  81,916,800.83 1,232,613,720.47 5,960,957,769.49 7,275,488,290.79

 二、累计摊销

 1、上年年末余额  59,836,047.16 348,316,278.01 2,769,218,414.62 3,177,370,739.79

 2、本期增加金额   758,974.74   6,238,681.31   9,368,411.49   16,366,067.54

 （1）计提   758,974.74   6,238,681.31   9,368,411.49   16,366,067.54

 （2）其他增加

 3、本期减少金额

 （1）处置

 （2）其他减少

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

92

项目 非专利技术 系统软件 影视版权 合计

 4、期末余额   60,595,021.90   354,554,959.32   2,778,586,826.11   3,193,736,807.33

 三、减值准备

 1、上年年末余额  4,557,764.67 877,721,538.44 3,139,986,659.88 4,022,265,962.99

 2、本期增加金额

 （1）计提

 （2）其他增加

 3、本期减少金额

 （1）处置

 （2）其他减少

 4、期末余额  4,557,764.67 877,721,538.44 3,139,986,659.88 4,022,265,962.99

 三、账面价值

 1、期末账面价值   16,764,014.26   337,222.71   42,384,283.50   59,485,520.47

 2、上年年末账面价值  17,522,989.00 6,575,904.02 49,927,078.03 74,025,971.05

14、商誉

（1）商誉账面原值

被投资单位名称或形

成商誉的事项
期初余额

本期增加 本期减少

期末余额 企业合并

形成
其他 处置 其他

东阳花儿影视文化有

限公司
747,585,265.47   747,585,265.47

合计 747,585,265.47   747,585,265.47

（2）商誉减值准备

被投资单位名称或形

成商誉的事项
期初余额

本期增加 本期减少
期末余额

计提 其他 处置 其他

东阳花儿影视文化有

限公司
747,585,265.47   747,585,265.47

合计 747,585,265.47   747,585,265.47

15、长期待摊费用

项  目 上年年末余额 本期增加金额 本期摊销金额 其他减少金额 期末余额

装修费 1,729,670.23  761,148.03  968,522.20

合  计 1,729,670.23  761,148.03  968,522.20

16、递延所得税资产/递延所得税负债

（1）未经抵销的递延所得税资产

项  目
期末余额 上年年末余额

可抵扣暂时性差异 递延所得税资产 可抵扣暂时性差异 递延所得税资产

坏账准备  167,965.00   41,991.26  1,811,487.09 452,871.78

股权减值准备 20,000,000.00 5,000,000.00 20,000,000.00 5,000,000.00

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2024 年年度报告

93

项  目
期末余额 上年年末余额

可抵扣暂时性差异 递延所得税资产 可抵扣暂时性差异 递延所得税资产

租赁负债

97,786,739.14

 14,893,237.13   100,975,570.78   16,431,805.89

合  计

117,954,704.14

 19,935,228.39   122,787,057.87   21,884,677.67

（2）未经抵销的递延所得税负债

项  目

期末余额 上年年末余额

应纳税暂时性差异 递延所得税负债 应纳税暂时性差异 递延所得税负债

使用权资产

14,326,582.29

 2,360,293.15   18,653,069.90   4,034,568.19

合  计

14,326,582.29

 2,360,293.15   18,653,069.90   4,034,568.19

17、其他非流动资产

项   目  期末余额   上年年末余额